[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.05.2024 № 1780/5

О возобновлении отопительного периода 2023-2024 года

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с неблагоприятным прогнозом Автономной некоммерческой организации «Гидрометеорологическое бюро Москвы и Московской области» об ухудшении погодных условий, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения городского округа Истра, руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области, администрация городского округа Истра Московской области

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Теплоснабжающим предприятиям, расположенным на территории городского округа Истра, произвести возобновление подачи теплоснабжения жилых домов и социально-значимых объектов, начиная с 04.05.2024.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
городского округа Истра					                               А.В. Казаков

image1.png